
 
 
 
 

Ripartizione Attività Contrattuale e Relazioni con il Pubblico 
 

 
 
 
 

 
 
UFFICIO ECONOMATO 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO  il vigente Regolamento di Finanza e Contabilità; 
 
VISTO  l’art. 32, comma 7, del D. Lgs. 50/2016; 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 767 del 25/07/2017, con il quale è stata autorizzata 

la procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 del d. lgs 50/2016, per 
l’affidamento della fornitura di cartelli di segnalazione vari e di percorsi di 
uscita per l’allestimento dei locali dei moduli P, L1 e C del Complesso di San 
Giovanni; 

 
VISTO  il provvedimento Direttoriale n. 195 del 02/11/2017, con il quale è stata 

aggiudicata la gara relativa alla fornitura in argomento alla società INFORM 
s.r.l., per l’importo complessivo offerto di € 7.700,60 oltre IVA 22%; 

  
CONSIDERATO che l’Ufficio Economato ha verificato il possesso dei requisiti di cui agli artt. 

80 e 83 comma 1 lett. a) e c) del D. Lgs. 50/2016 con esito positivo; 
 
 
 

D E C R E T A  

l’efficacia dell’aggiudicazione dell’appalto per l’affidamento della fornitura di cartelli di 
segnalazione vari e di percorsi di uscita per l’allestimento dei locali dei moduli P, L1 e C del 
Complesso di San Giovanni a favore della società INFORM s.r.l., per l’importo complessivo offerto 
di € 7.700,60 oltre IVA 22%. 
 
 

              IL DIRIGENTE  
                         Dott.ssa Carla CAMERLINGO  

 

Unità organizzativa responsabile della procedura di 
affidamento: Ufficio Economato 
Responsabile: Dott.ssa Claudia Palombo, Capo 
dell’Ufficio 
 
 
cd 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

D
/2

01
7/

11
49

 d
el

 1
2/

12
/2

01
7

F
irm

at
ar

i: 
C

am
er

lin
go

 C
ar

la


